



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PLAZA CARSO
LAGO ZURICH 245 LOC 9 14 GRANADA AMPLIACION
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11529 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC FOLIO: 449504 LUGAR Y FECHA: CDMX. 2020-06-24T18:11:07

NUM.PROV: CL002073 CLIENTE: V0000026 AGENTE:

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000223217
Plazo: 60 días ORD000000472257
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000223217

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63
7420	Gramos 1 GRM	8410468010114 10000002945	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Con Hueso 19 43 1333 9001721 VER 2019-12-01	19,096.11	0.0000	0.00	3.01	22,334.63
2645	Gramos 1 GRM	8410468010510 10000001130	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Sin Hueso 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	14,544.59	0.0000	0.00	6.43	17,011.22
3	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	1,101.51	0.0000	0.00	429.44	1,288.32

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	54,766.10
Piezas 27	IEPS 30 %	Descuentos	7,941.09
Otros 10,065	IEPS 53 %	SubTotal	46,825.01
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	46,825.01

CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:
mC34wURWQ9aQPuI2x0eaXwztlIEXRgH/G7PnbNKHG5cMM6j6Cw61Rodz0lp/GpLFPEW93TfFPhyOmi7mVavDF0jxqGC9fRIGQk/zWXCld4N3ydoGkcZAJEqCox0gaH96QB2u97JAohAPDE5G4T3xN4nfrQV0LerXb+EC3DZWJ4CXO4Lz3zI0X0mx/HpAr8uUoG+4uKylwaH68A832oH5wqkH+hivA6bLFhUaEimWdnEKsK7Kaj64x4PVvDDd1s6cSTqkA6XznBNhtbJfcbt5g7pNal705clXLQREntgW+pXO/ZWJOG+ZA/PvY8PhZSwMOPX+HTd+Lw6HMKAA==



FOLIO FISCAL: BDD56064-813E-41C0-A38F-5208B43F0734

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-24T18:14:54

SELLO DEL SAT

XpIL5YorEy1LfrMREDBhr8Q38DyWA0FLrL9Y0jgMGNAK2i592Zi/6ru5m+ODkflDw5eHODJtin4R0PQNCr9nMF7le74XrPQYE3UCU4PdmdEm2MeSVYaV13xirY4a5Z1ejnhy+dzjubquIEYtGS86dUHG/7eoX4cVd+w/VWUqivOhRSwfcum3HObWZpd70E0nEd7IFj6AO3dOzmLYVdUf3GZ05IGT1dAlwnKM4WkwKXvqyK7I6D24cSDb76nC41DTQWJKCMO/PlqzqzbiAl29vSVqmGqhrskscsIMQ3lu6yx2xHZf/bJ2YuD/cwwdxhVGDzbbK4Lnm3DQ==

CADENA ORIG

||1.1|BDD56064-813E-41C0-A38F-5208B43F0734|2020-06-24T18:14:54|LEV031201SE6|mc34wURWQ9aQPuI2x0eaXwztlIEXRgH/G7PnbNKHG5cMM6j6Cw61Rodz0lp/GpLFPEW93TfFPhyOmi7mVavDF0jxqGC9fRIGQk/zWXCld4N3ydoGkcZAJEqCox0gaH96QB2u97JAohAPDE5G4T3xN4nfrQV0LerXb+EC3DZWJ4CXO4Lz3zI0X0mx/HpAr8uUoG+4uKylwaH68A832oH5wqkH+hivA6bLFhUaEimWdnEKsK7Kaj64x4PVvDDd1s6cSTqkA6XznBNhtbJfcbt5g7pNal705clXLQREntgW+pXO/ZWJOG+ZA/PvY8PhZSwMOPX+HTd+Lw6HMKAA==|0001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Merchancia Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	25-06-20
Recibido Por:	WIS Moulé
Validado por (Gta):	
Verificado por (Gta):	
No folio generado:	

EMCIA RECEPCION

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 25.06.2020
Fecha actual : 25.06.2020

Centro : 0403
Denominación: CDMX. Plaza Carso

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000223217
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001130	JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	
	1001		2.645 KG
0002	10000002945	JAMON IBERICO C/ HUESO 5J KG	
	1001		7.420 KG
0003	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0004	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0005	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1001		3.000 C/U

La Europea **CARSO**

Merchancia Recibida

Completa	Incompleta
----------	------------

Fecha de Recibo: 250620

Recibido Por: Luis Morales

Validado por (S):

Verificado por ABI:

Mar folio generado

EMISIA	RECEPCION
--------	-----------

Emisor LMORALESF F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000223217

Fecha del Documento 24.06.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: ADAD KOTAKI
CARLOS TORRES
HERNANDEZ

**Dirección de Envío**

CDMX. Plaza Carso
Adad Kotaki Carlos Torres Hernandez
Lago Zurich 245
11529 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO


SUCURSAL PLAZA CARSO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	5.00	KG	5,498.91 MXN/KG	27,494.55 MXN
20	10000002945 JAMON IBERICO C/ HUESO 5J KG	8.00	KG	2,573.68 MXN/KG	20,589.44 MXN
30	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
40	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN
50	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	3.00	C/U	367.17 MXN/C/U	1,101.51 MXN
Valor total sin impuestos					61,268.30 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					61,268.30 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES